РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  25.05.2015                                х. Кринично-Лугский                                  № 80
     О внесении изменений в план реализации муниципальной программы Кринично-Лугского сельского поселения  «Содействие занятости населения» на 2015 год

В  соответствии с постановлением Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 09.10.2013 № 207 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кринично-Лугского сельского поселения»

1. Внести изменения в план реализации муниципальной программы  Кринично-Лугского сельского поселения «Содействие занятости населения» на 2015 год (далее – план реализации) согласно приложению.
 2. Ведущему специалисту по правовой и кадровой работе, делопроизводству, архивному делу и специалисту первой категории по прогнозированию доходов и налогам обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.
           3.Контроль за выполнением настоящего распоряжением оставляю за собой.
Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                         Г.В. Траутченко

Приложение

к распоряжению  Администрации

Кринично-Лугского

сельского поселения № 80от 25.05.2015
План

реализации муниципальной программы  Кринично-Лугского сельского поселения
«Содействие занятости населения» на 2015 год
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия  ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный

исполнитель (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2014 год (тыс. руб.)

	всего
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	Местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Содействие занятости населения»
	Ведущий специалист М.С. Скоробогатова

	Совершенствование муниципального управления, повышение его эффективности, совершенствование организации муниципальной службы в Кринично-Лугском сельском поселении, повышение эффективности исполнения муниципальными служащими своих должностных обязанностей
	2015
	20,0
	-
	-
	20,0
	-

	Основное мероприятие 1.1 расходы на организацию общественных работ для безработных граждан
	Ведущий специалист М.С. Скоробогатова
	обеспечение занятости безработных граждан на общественных работах в количестве 2 человек
	2015
	10,0
	-
	-
	10,0
	-

	Основное мероприятие 1.2 расходы на организацию временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет
	Ведущий специалист М.С. Скоробогатова
	обеспечение занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в количестве 3 человек
	2015
	10,0
	-
	-
	10,0
	-

	Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Содействие занятости населения»
	Специалист первой категории по прогнозированию доходов и налогам Е.Н. Стоянова
	снижение производственного травматизма и профессиональной заболеваемости работников предприятий и организаций Кринично-Лугского сельского поселения

	2015
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2.1 расходы на организацию разъяснительной работы по проведению аттестации рабочих мест по условиям труда
	Специалист первой категории по прогнозированию доходов и налогам Е.Н. Стоянова
	улучшение условий и охраны труда,  предотвращение несчастных случаев на производстве
	2015
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2.2 расходы на организацию мониторинга состояния условий и охраны труда в организациях
	Специалист первой категории по прогнозированию доходов и налогам Е.Н. Стоянова
	анализ состояния условий и охраны труда на территории района,

принятие эффективных управленческих решений в сфере безопасности труда, снижение уровня производственного травматизма и профессиональных заболеваний
	2015
	-
	-
	-
	-
	-

7
4